F&F Filipowski sp. j  I  ul. Konstantynowska 79/81  I  95-200 Pabianice   I  POLAND  I  tel. +48 42 2270971  I  e-mail: fif@fif.com.pl  I  www.fif.com.pl
1/1
D171011
Przekładnik prądowy 3-fazowy (3 w 1) służy do pośrednich pomiarów prądów trójfazowych. Jego konstrukcja pozwala na montaż bezpośrednio
na wyjściach rozłączników mocy (ABB seria Isomax , Merlin Gerlin seria NS i analogicznych) oszczędzając czas montażu i miejsce w rozdzielnicy.
nr normy IEC 60044-1
prąd wtórny nominalny Is 5A
napięcie znamionowe 720V AC
napięcie przebicia izolacji 3kV/1min.
częstotliwość 50/60Hz
współczynnik bezpieczeństwa FS<5
prąd zwarciowy termiczny (Ith) 60×In
dynamiczny prąd zwarciowy (Idyn) 2,55×Ith
temperatura pracy -5÷40°C
przyłącze S1/S2 zaciski śrubowe 4mm²
montaż szyna DIN / tablica / przewód
pozycja pionowa/pozioma
stopień ochrony IP20
PRZEZNACZENIE
TP-100 / TP-150 / TP-200
TP-100 100/5 1,0 1,5 15×21 76,5×74×80 0,452
TP-150 150/5 1,0 2,5 15×21 76,5×74×80 0,452
TP-200 200/5 1,0 2,5 15×21 76,5×74×80 0,452
Klasa
Przekładnia
IP/IS
Typ
Moc
[VA]
Wymiary
W×H×D [mm]
Wymiary otworów P1/P2
 [mm]
Waga
[kg]
TRÓJFAZOWE
TP-400 / TP-600
nr normy IEC 60044-1
prąd wtórny nominalny Is 5A
napięcie znamionowe 720V AC
napięcie przebicia izolacji 3kV/1min.
częstotliwość 50/60Hz
współczynnik bezpieczeństwa FS<5
prąd zwarciowy termiczny (Ith) 60×In
dynamiczny prąd zwarciowy (Idyn) 2,55×Ith
temperatura pracy -5÷40°C
przyłącze S1/S2 zaciski śrubowe 4mm²
montaż szyna DIN / tablica / przewód
pozycja pionowa/pozioma
stopień ochrony IP20
TP-400 400/5 1,0 3,75 31×31 142×55×96 0,570
TP-600 600/5 1,0 3,75 31×31 142×55×96 0,570
Klasa
Przekładnia
IP/IS
Typ
Moc
[VA]
Wymiary
W×H×D [mm]
Wymiary otworów P1/P2
 [mm]
Waga
[kg]